
 Zarządzenie Nr 130 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  12 maja 2020 roku 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30 874 778,73 zł. z tego: 
dochody bieżące w wysokości 27 764 625,73 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 110 153,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 253 360,81 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 410 024,31 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 843 336,50 zł.  

 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 130 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  12.05.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr130 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  12 maja 2020 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 8 375 250,00 0,00 8 375 250,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

556 564,00 0,00 556 564,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 389 564,00 -664,59 388 899,41 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 12 500,00 664,59 13 164,59 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 548 394,00 0,00 548 394,00 

 85401  Świetlice szkolne 432 019,00 0,00 432 019,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 300 330,00 -71,50 300 258,50 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 14 700,00 71,50 14 771,50 

Razem: 32 253 360,81 0,00 32 253 360,81 

 
 
w tym:    

bieżące 26 410 024,31 0,00 26 410 024,31 

majątkowe 5 843 336,50 0,00 5 843 336,50 

 
 
 
 

 


